
Comfort systems

Door systems

Window systems

KATALOG VÝROBKU

KFV

GENIUS a A-otvírač — vícebodové uzávěry
s elektromechanickým pohonem a systémy kontroly přístupu

Genius a A-otvírač



03.20192/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač  



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 3/24

GENIUS — vícebodový uzávěr 
s elektromechanickým pohonem

GENIUS a A-otvírač

GENIUS: Elektromechanické uzamknutí a odemknutí.

GENIUS má integrovanou řídicí elektroniku a elektronicky řízený 
motor převodovky. Silný motor zajišťuje perfektní těsné zavření 
dveří a také rychlé a tiché uzamknutí a odemknutí. Všechny varianty 
GENIUSU lze kombinovat s četnými systémy kontroly přístupu. 

GENIUS je ve čtyřech provedeních:

• GENIUS EA: Motorické odemknutí pomocí systému kontroly 
přístupu a zevnitř pomocí tlačítka.

• GENIUS EB: Motorické odemknutí pomocí systému kontroly 
přístupu a zevnitř pomocí tlačítka. Možnost kombinace se 
spínacími hodinami nebo jinými externími systémy jako např. 
pohonem otočných dveří nebo s poplachovým zařízením.

• GENIUS CA: Rozsah funkcí jako u typu GENIUS EA, avšak navíc 
s komfortní funkcí. Mechanické odemknutí klikou na vnitřní 
straně dveří je kdykoliv možné.

• GENIUS CB: Rozsah funkcí jako u typu GENIUS EB, avšak navíc 
s komfortní funkcí. Mechanické odemknutí klikou na vnitřní 
straně dveří je kdykoliv možné.

Pro všechny varianty: Ruční používání cylindrické vložky je také 
možné. 

GENIUS PANIK – vícebodový uzávěr: 

Pro použití ve dveřích pro únikové a záchranné cesty dle EN 179 
a EN 1125 naleznete vhodné elektromechanické vícebodové 
uzávěry ve zvláštním katalog výrobku "Zachránci života".

AS 2600 GENIUS

1

2

3

1

[1] Přídavná schránka

[3] Motor GENIUS

[2] Hlavní zámek



03.20194/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač
A-otvírač — vícebodový uzávěr 

s elektromechanickým pohonem

A-otvírač:

• mechanické automatické 
uzamknutí

• elektromechanické odemknutí
A-otvírač má k dispozici 
integrovanou řídicí elektroniku 
a motor, který zajišťuje rychlé 
odemknutí.

A-otvírač lze také kombinovat 
s četnými systémy kontroly 
přístupu.

A-otevírač lze dodatečně 
namontovat na vícebodové uzávěry 
KFV AS 3500 a AS 3600.

AS 3500 třída VdS C AS 3600 VdS*

1 4

4

2 2

3 3

1

[1]   Přídavná schránka 
AS 3500

[2]  Hlavní zámek pro AS 35/3600

[4]   Přídavná schránka 
AS 3600

* připravuje se

[3]  A-otvírač



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 5/24

Přehled funkcí a vybavení GENIUS a A-otvírač

FUNKCE GENIUS 
2.X EA

GENIUS
2.X CA

GENIUS
2.X EB

GENIUS
2.X CB

A-OTVÍRAČ
2.X

Vestavná šířka od lišty 16 mm

Vestavná hloubka od dornu 35 mm

Lze kombinovat s běžně dostupným kováním

Otvory pro upevnění kulaté rozety  
od 45 mm dornu
Mechanický automatický uzávěr 
(ve spojení s MFV AS 3500 nebo AS 3600)

Elektromechanické uzamknutí

Manuální uzamknutí a odemknutí vložkou 
i v případě výpadku proudu
Převod v hlavním zámku pro silné 
manuální ovládání závory a střelek
Permanentní monitorování zavření  
(nedostatečné vysunutí závory je signalizováno akusticky)
Ruční přepínání druhů provozu pomocí LED tlačítka menu: 
Denní funkce: Elektromechanické uzamykání dveří  
se deaktivuje, dveře přesto zůstanou díky střelce  
uzavřené

Noční funkce: Po každém nalehnutí dveří do rámu 
se aktivuje elektromechanické uzamknutí dveří
Elektromechanické otevření přes bezpotenciálový kontakt 
(tlačítko) nebo externí systém kontroly přístupu 
(např. transpondér, rádiové spojení, skener prstu, Bluetooth atd.)
Ovládání ručním rádiovým vysílačem  
(lze ovládat zevnitř i zvenku)

Ovládání transpondérem

Ovládání skenerem prstu

Ovládání pomocí KFVkeyless

Automatické přepínání druhů provozu  
externími spínacími hodinami
Kombinace s externími systémy 
(např. pohon otočných dveří nebo poplachové zařízení)
Komfortní funkce ovládání klikou na vnitřní straně dveří 
(není možné u A-otvírače, v případě zamknutí cylindrickou vložkou)
SI-sběrnice pro použití analyzačního nástroje SI-sběrnice 
ve spojení s konvertorem SI-sběrnice 
   Tyto funkce jsou nastaveny z výroby.
   Pro tyto funkce je třeba další příslušenství.



03.20196/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač Sestavení sady GENIUS nebo A-OTVÍRAČE

Volba vícebodových uzávěrů

Na následujících třech stránkách zvolte požadovaný vícebodový uzávěr a sestavte potom ve čtyřech krocích sadu 
GENIUS nebo sadu A-otvírače nebo si vyberte z osmi předem nakonfigurovaných sad Plug and Play.

Standardní varianta pro dřevěné a plastové dveře *

Rozměrová 
varianta

A B C F G I K Oblast použití
Výška křídla 

v drážce

B001 2170 760 730 380 1020 290 130 Standardní dveře,  
výška kliky 1020 1881 – 2170

Standardní varianta pro kovové dveře *

Rozměrová 
varianta

A B C F G I K Oblast použití
Výška křídla 

v drážce

K001 1817 760 730 380 892 — — Lišta zakrácená 1945

K002 1754 760 730 380 892 — — Lišta zakrácená 1882 – 2170

Provedení pro uzavírací bytové dveře ze dřeva

Rozměrová 
varianta

A B C F G I K Oblast použití
Výška křídla 

v drážce

K007 1847 822,5 730 380 970 — — Lišta zaoblená 1882 – 2170

Další varianty pro dřevěné a plastové dveře

Rozměrová 
varianta

A B C F G I K Oblast použití
Výška křídla 

v drážce

B003 2400 760 980 380 1020 270 130 Vysoké dveře,  
výška kliky 1020 2171 – 2400

B298 2170 760 605 380 1020 415 130 Nízké dveře,  
výška kliky 1020 1755 – 1880

B002 2170 760 730 380 1050 260 160 Standardní dveře,  
výška kliky 1050 1882 – 2170

B166 1855 760 730 380 952 — —
Pro uzavírací  
bytové dveře,  
lišta zaoblená

1882 – 2170

*  Objednací čísla standardních provedení jsou uvedena na stranách 7 – 8.  
Při objednávkách/dotazech s odlišnými rozměrovými variantami použijte prosím formulář  
na stranách 20 – 21.

Rozměr zadního dornu

 Plastové dveře Kovové dveře Dřevěné dveře

GENIUS 17,5 17,5 23,5

AS 3500 / AS 3600 17,5 17,5 17,5

Všechny rozměry jsou v mm
Zobrazení znázorňuje GEN AS 2600 EA / EB / CA / CB
E* = osová vzdálenost

Pro všechny vícebodové uzávěry GENIUS (výjimka vícebodový uzávěr GEP 
GENIUS PANIK a A-otevírač) jsou třeba volnoběžné cylindrické vložky s označením 
FZG nebo vložky s knoflíkem. Na stranu rámu je nutná uzavírací lišta nebo 
protiplech s pouzdrem magnetu.

K
I

F

H
B

G
A

C

E

lz
e 

zk
rá

tit
lz

e 
zk

rá
tit



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 7/24

Sestavení sady GENIUS nebo A-OTVÍRAČE GENIUS a A-otvírač

Vícebodové uzávěry GENIUS pro dřevěné dveře

GEN AS 2600, 10 mm čtyřhran ořechu, 92 mm osová vzdálenost, varianta B001

Plochá lišta 20 mm
Lišta U-profil

10 x 30 x 10 mm

Rozměr dornu 55 mm 65 mm 65 mm

Provedení EA,  
2 mm odsazená střelka Softlock 3494949 3490193 —

Provedení EA,  
zkosená střelka Softlock 3497817 3490049 3490107

Provedení CA,  
2 mm odsazená střelka Softlock 3498346 3497714 —

Provedení CA,  
zkosená střelka Softlock 3494992 3490050 3462040

Provedení EB,  
2 mm odsazená střelka Softlock 3494951 3490194 —

Provedení EB,  
zkosená střelka Softlock 3494993 3490051 3490108

Provedení CB,  
2 mm odsazená střelka Softlock 3499878 3497717 —

Provedení CB,  
zkosená střelka Softlock 3497818 3490052 3459760

Volba vícebodových uzávěrů

Vícebodové uzávěry GENIUS PANIK
Pro použití ve dveřích pro únikové a záchranné cesty dle EN 179 a EN 1125 naleznete vhodné 
elektromechanické vícebodové uzávěry ve zvláštním katalog výrobku "Zachránci života".

Vícebodové uzávěry GENIUS pro plastové dveře

GEN AS 2600, 10 mm čtyřhran ořechu, 92 mm osová vzdálenost, varianta B001

Plochá lišta 16 mm Plochá lišta 20 mm Plochá lišta 
24 mm

Lišta U-profil 
6 x 24 x 6 mm

Rozměr dornu 35 mm 40 mm 45 mm 50 mm 55 mm 45 mm 50 mm 55 mm 45 mm 45 mm 55 mm

Provedení EA,  
2 mm odsazená střelka Softlock 3490310 3494593 3490485 3494772 3487546 3494866 3494890 3494949 3495021 3495125 3495230

Provedení EA,  
zkosená střelka Softlock 3490366 3494672 3490490 3494846 3497763 3494881 3494936 3497817 3495098 3495152 3495272

Provedení CA,  
2 mm odsazená střelka Softlock 3490311 3494594 3490500 3484174 3487533 3494867 3494891 3498346 3490483 3490502 3495231

Provedení CA,  
zkosená střelka Softlock 3490367 3494673 3494734 3494847 3497764 3490487 3494937 3494992 3495099 3490486 3495273

Provedení EB,  
2 mm odsazená střelka Softlock 3490312 3494595 3490278 3494773 3487558 3494868 3494892 3494951 3495022 3490503 3495232

Provedení EB,  
zkosená střelka Softlock 3490368 3494674 3490491 3494848 3497765 3494882 3494938 3494993 3495100 3490492 3495274

Provedení CB,  
2 mm odsazená střelka Softlock 3490313 3494596 3490484 3484175 3497718 3494869 3494893 3499878 3495023 3495126 3495233

Provedení CB,  
zkosená střelka Softlock 3490369 3494675 3490488 3494849 3497766 3490489 3494939 3497818 3495101 3495153 3495275



03.20198/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač Sestavení sady GENIUS nebo A-OTVÍRAČE

Vícebodové uzávěry GENIUS pro kovové dveře

GEN AS 2600, 8 mm čtyřhran ořechu, 92 mm osová vzdálenost

Varianta B001
Plochá lišta 24 mm

Varianta K002
Lišta U-profil 6 x 24 x 6 mm

Rozměr dornu 35 mm 45 mm 35 mm 45 mm

Provedení EA,  
zkosená střelka Softlock 3455896 3497830 3497819 3497823

Provedení CA,  
zkosená střelka Softlock 3456505 3497831 3497821 3497825

Provedení EB,  
zkosená střelka Softlock 3447534 3498905 3497820 3497824

Provedení CB,  
zkosená střelka Softlock 3449700 3497832 3497822 3497826

Automatické vícebodové uzávěry pro kovové dveře

AS 3500, 8 mm čtyřhran ořechu, 92 mm osová vzdálenost, s ražením SKG, lišta ušlechtilá ocel  
matná kartáčovaná

Varianta B001
Plochá lišta 24 mm

Varianta K002
Lišta U-profil 6 x 24 x 6 mm

Rozměr dornu 35 mm 45 mm 35 mm 45 mm

Provedení zkosená  
střelka Softlock 3482607 3482527 3482399 3482403

Automatické vícebodové uzávěry pro kovové dveře

AS 3600, 8 mm čtyřhran ořechu, 92 mm osová vzdálenost,  
s ražením SKG, lišta světlá pozinkovaná

Varianta K001
Plochá lišta 24 mm

Varianta K001
Lišta U-profil 6 x 24 x 6 mm

Rozměr dornu 35 mm 45 mm 35 mm 45 mm

Provedení zkosená  
střelka Softlock 3507179 3507183 3507197 3507201

Automatické vícebodové uzávěry pro dřevěné dveře

AS 3600, 10 mm čtyřhran ořechu, 92 mm osová vzdálenost, varianta B001,  
s ražením SKG, lišta světlá pozinkovaná

Plochá lišta 20 mm
Lišta U-profil

10 x 30 x 10 mm

Rozměr dornu 55 mm 65 mm 65 mm

Provedení 2 mm  
 odsazená střelka Softlock 3505371 3505377 —

Provedení zkosená střelka 
Softlock 3505046 3505047 3505063

A-otvírač 2.1 pro všechny
varianty

vícebodových uzávěrů 
AS 3500 a AS 3600

3511154



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 9/24

Sestavení ve čtyřech krocích GENIUS a A-otvírač

Sestavení ve čtyřech krocích

Krok 1: Magnet na straně rámu pro 
Reed kontakt (nutné pouze  
u systému GENIUS).

Krok 2: Napájecí zdroj

Krok 3: Kabelová průchodka

Krok 4: Systém kontroly přístupu

2

3

4

1

Krok 1: Volba magnetu

Při použití A-otvírače není magnet nutný.

Kruhové pouzdro magnetu Oválné pouzdro magnetu Samolepicí magnet

Pouzdro magnetu k zavrtání do uzavírací lišty 
nebo do dřevěného profilu.

   3381675

 Pouzdro magnetu k montáži do protiplechu 
pro oválný čep 23xx, vhodné rámové díly najdete 
v katalozích Vícebodových uzávěrů.

 3384792

 Magnet k nalepení

  3405940 



03.201910/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač Sestavení ve čtyřech krocích

Krok 2: Volba napájecího zdroje

Napájecí zdroj integrovaný v rámu Napájecí zdroj do montážní lišty

Napájecí zdroj je určen k montáži do dveřního rámu (potřeba frézování),  
lze jej použít pro systém GENIUS nebo A-otvírač a systémy kontroly přístupu KFV.  
Délka lišty 320 mm ušlechtilá ocel matná kartáčovaná.

Rozměry schránky (V x Š x H)  
245 mm x 20 mm x 35 mm

Vstupní napětí: 115 až 230 V AC; 50 / 60 Hz

Výstupní napětí: 24 V DC / max. 0,9 A

Připojení spínacího signálu 12 V AC / DC (od interkomunikačního zařízení, resp. elektr. otvírače)  
jako otevíracího signálu pro systém GENIUS je možné.

Plochá lišta 20 mm, zaoblená  3498971   
Plochá lišta 24 mm, zaoblená  3498972  

Plochá lišta 20 mm, pravoúhlá  3499718   
Plochá lišta 24 mm, pravoúhlá  3499715  

Lišta U-profil 6 x 24 x 6 mm 3498973   
Lišta U-profil 10 x 30 x 10 mm 3499717  

Zvláštní provedení pro rozpojitelnou kabelovou průchodku 
s prodlouženou lištou a skrytým upevněním konektoru   

Plochá lišta 20 mm, zaoblená  3499719**   
Plochá lišta 24 mm, zaoblená  3499720**  

**  Vhodnou kabelovou průchodku s objednacími čísly 3499574 a 3499584 naleznete níže.

 Napájecí zdroj je určen k montáži na 
normalizovanou DIN lištu (35 mm), lze použít 
pro systém GENIUS nebo A-otvírač a systémy 
kontroly přístupu KFV. 

Rozměry schránky (V x Š x H)  
cca 91 mm x 54 mm x 56 mm

Vstupní napětí: 90 až 264 V AC; 50 / 60 Hz 
Výstupní napětí: 24 V DC / 60 W

   3509884

Krok 3: Volba kabelové průchodky

Kabelová průchodka  
bez schránky 180° s integrovaným 

konektorovým napojením

Kabelová průchodka se schránkou 100° a 180°  
s integrovaným konektorovým napojením

Kabelová průchodka pro skrytou montáž  
do falcu dveří

11 x 220 x 8,5 mm (Š x V x H)

Konektorové napojení na straně rámu:
Strana dveří: 4 m, strana rámu: 8 m  3496920

 Kabelová průchodka 100° pro skrytou montáž  
do falcu dveří.

24 x 302 x 18 mm (Š x V x H)

Upevňovací schránka na straně rámu:
Strana dveří: 3 m, strana rámu: 8 m   3484333
Strana dveří: 4 m, strana rámu: 8 m   3484334

Upevňovací schránka na straně dveří:
Strana dveří: 3 m, strana rámu: 8 m   3484332

Zvláštní varianta pro kombinaci s napájecím 
zdrojem integrovaným v rámu

Upevňovací schránka na straně dveří:
Strana dveří: 3 m, strana rámu: 0,10 m   3499575

 Kabelová průchodka 180° pro skrytou montáž  
do falcu dveří.

24 x 480 x 18 mm (Š x V x H)

Upevňovací schránka na straně rámu:
Strana dveří: 3 m, strana rámu: 8 m   3475148
Strana dveří: 4 m, strana rámu: 8 m   3475149

Upevňovací schránka na straně dveří:
Strana dveří: 3 m, strana rámu: 8 m   3475147

Zvláštní varianty pro kombinaci  
s napájecím zdrojem integrovaným v rámu

Upevňovací schránka na straně dveří:
Strana dveří: 3 m, strana rámu: 0,10 m   3499574
Strana dveří: 3 m, strana rámu: 0,75 m   3499584



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 11/24

Sestavení ve čtyřech krocích GENIUS a A-otvírač

Kabelová průchodka skrytá  
s 24 mm schránkou 100 a 180° Kabel typ F – strana křídla Kabel typ B – strana pantů

Kabelová průchodka 100° pro skrytou montáž do 
falcu dveří. Schránku lze montovat do dveřního 
rámu nebo do dveřního křídla.

24 x 260 x 18 mm (Š x V x H)  3308791 

Kabelová průchodka 180° pro skrytou montáž do 
falcu dveří. Schránku lze montovat do dveřního 
rámu nebo do dveřního křídla.

24 x 480 x 18 mm (Š x V x H)  3308792

 Kabel je vybaven konektorovým napojením. 
Slouží k přenosu proudu a signálu z napájecího 
zdroje k motoru GENIUS nebo A-otvírače.  
Je kombinován s kabelem typu B.

• na straně motoru připravený pro montáž
• číslovaný
• s konektorem
• 6žílový
• stíněný

Délka kabelu   3 m  3381525
Délka kabelu   4 m  3381527
Délka kabelu   5 m  3381529

 Kabel je vybaven konektorovým napojením. 
Slouží k přenosu proudu a signálu z napájecího 
zdroje k motoru GENIUS nebo A-otvírače.  
Je kombinován s kabelem typu F.

• na straně napájecího zdroje je připraven pro 
montáž

• číslovaný
• se svorkou
• 6žílový
• stíněný

Délka kabelu   4 m  3308723
Délka kabelu   6 m  3308724
Délka kabelu   8 m  3308725
Délka kabelu   12 m  3368937

Montážní pomůcky pro kabelové průchodky

Montážní uzavírací plech  
pro kabelovou průchodku  

bez schránky

Montážní uzavírací plech  
pro kabelovou průchodku  

se schránkou

Zaoblené díly  
pro kabelovou průchodku  

se schránkou

P L A S T DŘEVO

Pro montáž do dřevěných a plastových dveří se 
16 mm kovací drážkou.

16 x 126 x 3 mm (š x V x H) 3508204

 Pro montáž do plastových dveří.

16 x 96 x 3 mm (š x V x H) 3498533

 Montážní příslušenství pro montáž skrytých 
kabelových průchodek v dřevěných dveřích.

24 x 302 x 18 mm (Š x V x H)  3443749

Všechny délky v metrech (m) uvedené na této straně se vztahují na délky kabelů.



03.201912/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač Sestavení ve čtyřech krocích

Krok 4: Volba systému kontroly přístupu

WLAN – Modul 2.0 Aplikace SIEGENIA Comfort pro WLAN modul

WLAN modul k řízení vícebodových uzávěrů GENIUS  
typ A, typ B a A-otvírač.

• napájecí napětí 12-24 V DC
• dva výstupy relé
• jeden vstup
• lze ovládat pomocí aplikace SIEGENIA Comfort

WLAN modul 2.0  3510885

 Ovládání WLAN modulu

• otevření uzávěru GENIUS nebo A-otvírače
• nastavení doby otvírání
• nastavení průchozí funkce
• přepínání druhů provozu – denní/noční funkce*
• zobrazení stavu* 

*jen v kombinaci s typem GENIUS B

Fingerscanner 3.1 Aplikace ekey home pro skener otisku prstu 3.1 

Biometrický systém kontroly přístupu slouží k otevření dveří.  
Vč. předem připraveného kabelu (cca 1,5 m) s konektorem a klávesnicí  
a také s dekoračním prvkem.

• včetně předem připraveného kabelu (1,5 m) s konektorem 
• lze programovat až 99 paměťových míst
• lze ovládat aplikací ekey home
Fingerscanner 3.1  3501219

 Ovládání a správa skeneru Fingerscanner 3.1.

• založení nového uživatele a přístupových oprávnění 
• správa uživatelů a přístupových oprávnění
• zablokování uživatelů
• vymazání uživatelů
• nastavení osvětlení
• k dostání pro iOS a Android

io lock controller 2.0 TaHoma by Somfy aplikace pro io lock controller 2.0

io lock controller 2.0 pro somfy TaHoma

• napájecí napětí 8-24 V DC
• dva výstupy relé
• dva vstupy
• lze ovládat pomocí TaHoma by Somfy App 
io lock controller 2.0  3504784

 Ovládání io lock controlleru

• otevření uzávěru GENIUS nebo A-otvírače
• zobrazení stavu*
• k dostání pro iOS a Android

*jen v kombinaci s volitelně dostupným 
uzavíracím spínacím kontaktem, viz str. 14



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 13/24

Konfigurace ve čtyřech krocích GENIUS a A-otvírač

 

KFVkeyless Aplikace KFVkeyless Skleněná clona pro klávesnici

Systém kontroly přístupu slouží k otevření dveří 
pomocí mobilního telefonu nebo smartphonu 
s funkcí Bluetooth a telefon přitom může zůstat 
v kapse. Včetně předem připraveného kabelu 
(cca 1,5 m) s konektorem a s klávesnicí.

• snadné spojení mezi KFVkeyless a mobilním 
telefonem nebo smartphonem

• kódovaný přenos dat AES 128 Bit 
• připojení až 6 koncových zařízení s funkcí 

Bluetooth
• až 18 uživatelů kódu klávesnice

3493375

 Aplikace slouží k ovládání a správě modulu 
KFVkeyless. Umožňuje ovládání připojených 
smartphonů pomocí aplikace.

• možnost ovládání až 6 modulů KFVkeyless
• aktivace bezdotykového otevírání
• správa/dosah uživatelů
• zablokování/vymazání uživatelů
• změna nebo vymazání kódu klávesnice
• zobrazení přístupového protokolu
• nastavení osvětlení a zvuku
• k dostání pro iOS a Android

 Volitelně pro KFVkeyless. Montáž pomocí 
oboustranně lepicího těsnicího pásku.

• kvalitní vzhled
• možnost montáže zároveň s dveřmi
• lze dodat ve 3 barevných variantách

Clona bílá   3497827
Clona antracitová  3497828 
Clona stříbrná (standardní)   3497829 

2kanálový ruční rádiový vysílač Externí rádiový přijímač Kabel typ E

2kanálový ruční rádiový vysílač slouží k přenosu 
dat k rádiovému přijímači. 

• tlačítka lze programovat jednotlivě
• vhodné k otevření až 2 dveří
• barva: šedá / bílá 

3377395

 Externí rádiový přijímač slouží k příjmu dat 
z ručního rádiového vysílače. 

• napájecí napětí 24 V DC
• dosah rádiového přijímače od 10 až do 50 m
• lze programovat až 84 ručních rádiových 

vysílačů
3377393

 Kabel typ E slouží k přenosu proudu a signálu 
z externího rádiového přijímače. Oboustranně 
předem připravený pro montáž, číslovaný 
a vodiče opatřeny rozlišovacíma kroužkama. 

Délka kabelu   1 m   3378077 
Délka kabelu   4 m   3378078 
Délka kabelu   8 m   3378079  
Délka kabelu   12 m   3378080 

Anténa transpondéru Vyhodnocovací jednotka 
transpondéru Kabel typ E

Anténa transpondéru slouží k přenosu dat na  
transpondér. Anténa transpondéru (čtecí jed-
notka) vč. osvětlovacích diod pro vnitřní a vnější 
stranu dveří (IP 67). Vč. kabelu o délce 2 m. 
Krytka ve stříbrné barvě. Možnost viditelné nebo 
skryté montáže. Paralelně lze připojit až 3 antény 
(čtecí jednotky).

3406518

 Externí transpondér slouží k příjmu dat  
z antény transpondéru. Napájecí napětí 12 nebo  
24 V AC/DC lze dodávat z napájecího zdroje 
pro GENIUS. Lze naprogramovat až 99 klíčů 
transpondéru. 

3406512

Klíč transpondéru (dosah cca 6 cm)   3406519

 Kabel typ E slouží k přenosu proudu a signálu 
z externího rádiového přijímače. Oboustranně 
předem připravený pro montáž, číslovaný 
a vodiče opatřeny rozlišovacíma kroužkama. 

Délka kabelu   1 m   3378077 
Délka kabelu   4 m   3378078 
Délka kabelu   8 m   3378079  
Délka kabelu   12 m   3378080 



03.201914/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač Příslušenství

Volba příslušenství

Spínací relé 12 V a 24 V Tlačítko na vnitřní straně dveří Spínací hodiny

Spínací relé 12 V slouží k přestavbě E-otvírače  
na GENIUS nebo A-otvírač.

12 V AC / DC; montáž na montážní lištu 3327769

Spínací relé 24 V slouží ke zpětnému hlášení 
systému GENIUS TYP B na systém alarmu nebo  
na otevíravý pohon dveří.

24 V AC / DC; montáž na montážní lištu 3374274

 Tlačítko slouží k otevření z vnitřní strany dveří 
u vícebodových uzávěrů bez komfortní funkce 
(GENIUS EA / EB).

• tlačítko z nerezové oceli matné
• včetně hmoždinek
• montáž Snap-In

Délka kabelu   0,75 m  3386310
Délka kabelu   1,00 m  3413891

 Spínací hodiny slouží k přepínání druhů provozu 
na denní/noční funkci na uzávěru GENIUS TYP B.

• s pozlacenými kontakty relé (230 V AC)
• verze pro montážní lištu
• osvětlení displeje
• 56 paměťových míst
• 10 let rezerva provozu (lithiová baterie)
• spínací časy ZAP-VYP
• trvalé spínání ZAP/VYP
• schváleno VDE

Rozměry schránky:  (V/ Š/ H)  
cca 90 mm x 36 mm x 69 mm 
vstupní napětí: 
230 až 240 V AC; 50 / 60Hz 3308731

Spínací uzavírací kontakt Zkušební přístroj PG03

Spínací uzavírací kontakt slouží ke snímání polohy 
zcela vysunutého otočného háku.

• montáž v uzavírací liště nebo  
v protiplechu 

• nahrazuje spodní část Q-seřízení
• funkce Q-seřízení zůstává zachována 
• druh ochrany dle DIN 40050 VdS Třída  

ochrany životního prostředí III, IP 67
• druh kontaktu: přepínací
• spínací výkon max. 3 W / VA
• spínací napětí max. 30 V DC
• spínací proud max. 0,2 A
• místo montáže vnějších a vnitřních dveří
• spínací bod seřiditelný
• schválení VdS třída C G 114009
• lze zapojit více uzavíracích spínacích kontaktů 

do serie

Délka kabelu  6 m  3496082
Délka kabelu 10 m  3501530

 Zkušební přístroj slouží ke kontrole / analýze chyb uzávěrů A-otvírač, GENIUS A a B a také  
GENIUS PANIK od verze 2.1.

Zkušební přístroj 115-230 VAC pro A-otvírač, GENIUS A a B a také GENIUS PANIK   3509874
 

Pro použití zkušebního přístroje potřebujete pomocný adaptér vhodný  
k použitým kabelům:

Adaptér pro zkušební přístroj, kabel typ B, 4 m     3509878 
Adaptér pro zkušební přístroj, kabelová průchodka konektorová 100/180 stupňů, 4 m  3509879 
Adaptér pro zkušební přístroj, kabelová průchodka Mini     3509880 
Adaptér pro zkušební přístroj, kabel typ E, 4 m     3509881 
Adaptér pro zkušební přístroj, kabel typ K, 4 m     3509882 
Adaptér pro zkušební přístroj, Plug and Play      3509883 



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 15/24

Součásti pro protipožární dveře

Při používání vícebodových uzávěrů GENIUS v protipožárních dveřích je potřeba speciálních provedení. 
Kontaktujte prosím naše prodejní oddělení pro určení požadovaného provedení pro Váš případ použití.

Kabelová průchodka skrytá  
s 20 mm schránkou 180° Protipožární kabel typ OK – FS Napájecí zdroj 

pro nouzové napájení

Kabelová průchodka pro skrytou montáž do falcu 
dveří. Schránku lze montovat do dveřního rámu 
nebo do dveřního křídla.

20 x 382 x 16 mm (Š x V x H)  3458247 

Volitelné: 
zaoblené díly pro kabelovou průchodku se 
schránkou

20 x 302 x 18 mm (š x V x H) 3458254

 Kabel slouží k přenosu proudu a signálu 
z napájecího zdroje nebo z nouzového napájení 
k motoru GENIUS nebo A-otvírače.

• oboustranně předem připravený pro montáž 
a vodiče opatřeny rozlišovacími kroužky

• oboustranně číslovaný 
• 6žílový
• stíněný
• délka: 12 m 
 3474871

 Napájení nouzovým proudem je určeno 
k montáži na stěnu na omítku, lze je použít 
pro uzávěr GENIUS nebo A-otvírač a systémy 
kontroly přístupu KFV. Bezpodmínečně nutné při 
použití vícebodových uzávěrů GEP GENIUS PANIK 
v protipožárních dveřích.

Rozměry schránky (V x Š x H) 
cca 350 x 230 x 85 mm

Vstupní napětí: 230 V AC; 50 / 60 Hz 
Výstupní napětí: 24 V DC / max. 2 A

LED zobrazení stavu, výstupy relé  
pro chyby AC a baterie.  3471104

K samostatnému objednání:  
2 baterie 7 Ah / 12 V 3470680

Protipožární ochrana GENIUS a A-otvírač



03.201916/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač Sady Plug and Play

Sady Plug and Play pro dřevěné dveře

Základní součásti

Základní součásti všech sad Plug and Play se skládají z:

Adaptér pro elektromechanický pohon GENIUS A nebo A-otvírač

• spojovací kabel mezi pohonem a kabelovou průchodkou
• oba poziční magnety v kruhovém a oválném provedení 

(při použití A-otvírače odpadá montáž magnetu) 

Sada Plug and Play A Sada Plug and Play B

• základní součásti

• napájecí zdroj do rámu

• předmontovaná kabelová 
průchodka 180° 
se schránkou 20 mm

• klávesnice KFVkeyless 
s bluetooth 

 
 

Objednací číslo:

3505908

• základní součásti

• napájecí zdroj do rámu

• předmontovaná kabelová 
průchodka 180° 
se schránkou 20 mm

• skener otisku prstu  
Fingerscanner 3.1  
s bluetooth 
 

Objednací číslo:

3505909 

Sada Plug and Play E Sada Plug and Play F

• základní součásti

• napájecí zdroj  
do montážní lišty

• kabelová průchodka 180° 
se schránkou 20 mm

• spojovací kabel mezi 
kabelovou průchodkou 
a napájecím zdrojem do 
montážní lišty

• klávesnice KFVkeyless 
s bluetooth

 
 
Objednací číslo:

3505912 

• základní součásti

• napájecí zdroj  
do montážní lišty

• kabelová průchodka 180° 
se schránkou 20 mm

• spojovací kabel mezi 
kabelovou průchodkou 
a napájecím zdrojem do 
montážní lišty

• skener otisku prstu  
Fingerscanner 3.1  
s bluetooth 

Objednací číslo:

3505913 



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 17/24

Sady Plug and Play GENIUS a A-otvírač

Sady Plug and Play pro hliníkové a plastové dveře

Základní součásti

Základní součásti všech sad Plug and Play se skládají z:

Adaptér pro elektromechanický pohon GENIUS A nebo A-otvírač

• spojovací kabel mezi pohonem a kabelovou průchodkou
• oba poziční magnety v kruhovém a oválném provedení  

(při použití A-otvírače odpadá montáž magnetu) 

Sada Plug and Play C Sada Plug and Play D

• základní součásti

• napájecí zdroj do rámu

• kabelová průchodka 
bez schránky

• klávesnice KFVkeyless 
s bluetooth

 
 
 

Objednací číslo:

3505910 

• základní součásti

• napájecí zdroj do rámu

• kabelová průchodka 
bez schránky

• skener otisku prstu  
Fingerscanner 3.1  
s bluetooth 
 

Objednací číslo:

3505911 

Sada Plug and Play G Sada Plug and Play H

• základní součásti

• napájecí zdroj  
do montážní lišty

• kabelová průchodka 
bez schránky

• spojovací kabel mezi 
kabelovou průchodkou 
a napájecím zdrojem do 
montážní lišty

• klávesnice KFVkeyless 
s bluetooth

 
 
Objednací číslo:

3505914 

• základní součásti

• napájecí zdroj  
do montážní lišty

• kabelová průchodka 
bez schránky

• spojovací kabel mezi 
kabelovou průchodkou 
a napájecím zdrojem do 
montážní lišty

• skener otisku prstu  
Fingerscanner 3.1  
s bluetooth 

Objednací číslo:

3505915 



03.201918/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač Sady Plug and Play

Příslušenství pro sady Plug and Play

Příslušenství a rozšiřovací moduly pro řešení Plug and Play

KFV Plug and Play kabel typ E KFV rozšiřovací sada pro GENIUS B KFV Plug and Play kabel typ K

KFV Plug and Play kabel typ E slouží jako 
spojovací kabel mezi kabelovou průchodkou 
a uzávěrem GENIUS nebo A-otvíračem.

Délka kabelu   2,5 m  3501870
Délka kabelu   3 m  3501871
Délka kabelu   4 m  3501872
Délka kabelu   5 m  3501873

 Rozšiřovací sada KFV pro GENIUS B slouží 
k rozšíření montáže uzávěru GENIUS A nebo 
A-otvírače na GENIUS B. 

Rozšiřovací sada obsahuje adaptér Genius B 
a Plug and Play kabel K, délka kabelu 3 m 

Rozšiřovací sada GENIUS B  3505917

 KFV Plug and Play kabel typ E slouží jako 
spojovací kabel mezi kabelovou průchodkou 
a uzávěrem GENIUS nebo A-otvíračem.

Délka kabelu   2,5 m  3503983
Délka kabelu   3 m  3503984
Délka kabelu   4 m  3503985
Délka kabelu   5 m  3503986

KFV rozšiřovací sada io home control® KFV Plug and Play WLAN modul 2.0   

Rozšiřovací sada KFV io home control® slouží k dovybavení instalace 
GENIUS A, GENIUS B nebo A-otvírače o zařízení io lock controller. 
Rozšiřovací sada obsahuje io lock controller, adaptér io lock controller, 
adaptér GENIUS B a Plug and Play kabel E, délka kabelu 2,5 m

Rozšiřovací sada io home controller®  3505916

 Modul KFV WLAN 2.0 slouží k dovybavení instalace GENIUS A, GENIUS B 
nebo A-otvírače o funkci WLAN. Zvláštní varianta Plug & Play není nutná.

WLAN modul 2.0  3510885

Délka kabelu   4 m  3507440



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 19/24

Sada Plug and Play pro GEZE pohon otočných dveří ECturn Inside

Řešení Plug and Play pro GENIUS s pohonem otočných dveří GEZE ECturn Inside

GEZE pohon otočných dveří
namontován ve dveřním křídle

Systém kontroly 
přístupu

Systém kontroly 
přístupu

Vícebodový uzávěr 
s motorem GENIUS

Vícebodový uzávěr 
s motorem GENIUS

Kabelová průchodkaKabelová průchodka

GEZE pohon otočných 
dveří namontován v rámu

Řešení KFV Plug and Play pro GENIUS a GEZE ECturn Inside 
Řešení KFV Plug and Play Vám pomocí konektorů umožní snadnou a rychlou instalaci uzávěru GENIUS v kombinaci se skrytým pohonem otočných dveří  
GEZE ECturn Inside. Kabelová sada je vhodná pro montáž GEZE pohonu otočných dveří ECturn Inside do dveřního křídla a také do rámu.

Se skenerem otisku prstů Fingerscanner 3.1 

Fingerscanner 3.1 s konektorovým spojením, délka kabelu 1,5 m 3501435

Kabel GEZE ECturn Inside, 1,5 m 3501874 

Kabel GEZE napájecí zdroj – napájení, 8 m 3501875 

Adaptér pro GEZE ECturn Inside 3502884 

Konektorová kabelová průchodka pro GEZE ECturn Inside, 
úhel otevření 100°  3501869 

Kabel GENIUS, 3 m 3501871 

Adaptér GENIUS 3501876 

 S modulem KFVkeyless 

KFVkeyless s konektorovým napojením, délka kabelu 1,5 m 3501140

Kabel GEZE ECturn Inside, 1,5 m 3501874 

Kabel GEZE napájecí zdroj – napájení, 8 m 3501875 

Adaptér pro GEZE ECturn Inside 3502884 

Konektorová kabelová průchodka pro GEZE ECturn Inside, 
úhel otevření 100°  3501869 

Kabel GENIUS, 3 m 3501871 

Adaptér GENIUS 3501876 

Sady Plug and Play GENIUS a A-otvírač



03.201920/24 H69.ELEK00S001CS-00

Poptávka/objednací formulář

  Poptávka        Sady    Objednávka       Sady

   Výrobce            Obchodník      Kontaktní osoba   

Telefon                                       Telefax    E-mail    

Vícebodové uzávěry Zvolte objednací číslo ze strany 7 – 8 nebo uveďte / zaškrtněte následující požadovanou variantu.

Pozor: Při výběru osové vzdálenosti odlišující se od 92 mm si prosím vyžádejte výkres vícebodového uzávěru,  
abyste mohli správně provést frézování ve dveřích! 

objednací číslo:         nebo        lišta            dorn            čtyřhran ořechu            varianta   
 
Osová vzdálenost:

   72 mm

   74 mm

   92 mm

   94 mm

Typ střelky:

   Softlock zkosená (SL)

   Softlock 2 mm odsazená (SA)

   Protipožární střelka zkosená (FS)

   GENIUS AS 2600 / AS 2602 typ A bez komfortní funkce (EA)

   GENIUS AS 2600 / AS 2602 typ A s komfortní funkcí (CA)

   GENIUS AS 2600 / AS 2602 typ B bez komfortní funkce (EB)

   GENIUS AS 2600 / AS 2602 typ B s komfortní funkcí (CB)

   MFS AS 3500 (jen s osovou vzdáleností 92 nebo 94 mm)

   MFS AS 3600 (jen s osovou vzdáleností 92 nebo 94 mm)

Krok 1: Magnet Není nutný při použití A-otvírače.

   3381675  Kruhové pouzdro magnetu ZEM MB-A1    3384792  Oválné pouzdro magnetu ZEM MB-A2    3405940  Samolepicí magnet ZEM MB-A4

Krok 2: Napájecí zdroj  

Napájecí zdroj integrovaný v rámu:

   3498971    Plochá lišta zaoblená / 20 mm ZEM NT-RA-A0-F-20-A-115-230-41

   3498972   Plochá lišta zaoblená / 24 mm ZEM NT-RA-A0-F-24-A-115-230-41

   3498973   Lišta U-profil 6 x 24 x 6 mm ZEM NT-RA-A0-P6-24-K-115-230-41

   3499715   Plochá lišta pravoúhlá / 24 mm ZEM NT-RA-A0-F-24-K-115-230-41

   3499717   Lišta U-profil 10 x 30 x 10 mm ZEM NT-RA-A0-P10-30-K-115-230-41 

   3499718  Plochá lišta pravoúhlá / 20 mm ZEM NT-RA-A0-F-20-K-115-230-41

   3499719  Plochá lišta zaoblená / 20 mm ZEM NT-RA-A1-F-20-A-115-230-41

   3499720  Plochá lišta zaoblená / 24 mm ZEM NT-RA-A1-F-24-A-115-230-41

Pozor (3499719 a 3499720): zvláštní provedení LIŠTA s otvorem  
pro kabelovou průchodku

Napájecí zdroj pro montáž na montážní lištu

   3509884  Napájecí zdroj pro montáž na montážní lištu ZEM NT-HU-C0-60W

Krok 3: Kabelová průchodka  

Kabelová průchodka bez schránky 180°

   3496920   4 m / 8 m ZEM KU-MI-VM-TB-SR-180-A0-F0-4M-B0-8M  

Kabelová průchodka se schránkou 100°

   3484332   3 m / 8 m ZEM KU-VM-TB-AT-100-24-A0-F0-3M-B0-8M-VS

   3484333   3 m / 8 m ZEM KU-VM-TB-AR-100-24-A0-F0-3M-B0-8M-VS 

   3484334   4 m / 8 m ZEM KU-VM-TB-AR-100-24-A0-F0-4M-B0-8M-VS 

Zvláštní varianty pro kombinaci s napájecím zdrojem integrovaným v rámu

   3499574   3 m / 0,10 m ZEM KU-VM-TB-AT-180-24-A0-F0-3M-B0-0.10M-VS

   3499584   3 m / 0,75 m ZEM KU-VM-TB-AT-180-24-A0-F0-3M-B0-0.75M-VS

   3499575   3 m / 0,10 m ZEM KU-VM-TB-AT-100-24-A0-F0-3M-B0-0.10M-VS

   3308791   Kabelová průchodka s 24 mm schránkou 100°  
ZEM KU-VM-100-24-A0-VS

   3308792   Kabelová průchodka s 24 mm schránkou 180°  
ZEM KU-VM-180-24-A0-VS

Montážní pomůcky pro kabelové průchodky

     3498533   Montážní deska pro montáž do plastových dveří  
ZEM MH-KU-VM-MP-16-A0   

     3443749   Zaoblené díly pro montáž do dřevěných dveří  
ZEM MH-KU-VM-RT-24-A0  

     3458254   Zaoblené díly pro montáž do dřevěných dveří  
ZEM MH-KU-VM-RT-20-A0 

     3508204   Montážní deska – montáž do dveří se 16 mm drážkou kování  
ZEM MH-KU-MI-MP-16-A0   

Kabelová průchodka se schránkou 180°

   3475147   3 m / 8 m ZEM KU-VM-TB-AT-180-24-A0-F0-3M-B0-8M-VS 

   3475148   3 m / 8 m ZEM KU-VM-TB-AR-180-24-A0-F0-3M-B0-8M-VS 

   3475149   4 m / 8 m ZEM KU-VM-TB-AR-180-24-A0-F0-4M-B0-8M-VS

Kabel typ F

    3381525   3 m  ZEM KA-F0-3.0M

    3381527   4 m  ZEM KA-F0-4.0M

    3381529   5 m  ZEM KA-F0-5.0M

Kabel typ B

    3308723   4 m  ZEM KA-B0-4.0M

    3308724   6 m  ZEM KA-B0-6.0M

    3308725   8 m  ZEM KA-B0-8.0M

    3368937   12 m  ZEM KA-B0-12.0M



21/2403.2019H69.ELEK00S001CS-00

Poptávka/objednací formulář

Krok 4: Systém kontroly přístupu  

KFVkeyless:

    3493375   KFVkeyless ZEM ZK-KP-A0 

Fingerscanner

    3501219   Fingerscanner 3.1 ZEM ZK-FS-C1

WLAN modul 2.0

    3510885   WLAN modul 2.0 ZEM ZK-SM-B0  

Rádiový systém

    3377393   Rádiový přijímač ZEM ZK-FE-A0-PB  

    3377395   2kanálový ruční rádiový vysílač ZEM ZK-FS-A0 

Transpondér:

    3406512   Externí transpondér ZEM ZK-TI-A0-PB  

    3406518   Anténa transpondéru ZEM ZK-TA-A0-2.0M  

    3406519   Klíč transpondéru ZEM ZK-TS-A1  

Kabel typ E (je nutný pro rádiový systém a transpondér):

    3378077   1 m   ZEM KA-E0-1.0M

    3378078   4 m   ZEM KA-E0-4.0M  

    3378079   8 m   ZEM KA-E0-8.0M  

    3378080   12 m   ZEM KA-E0-12M  

Příslušenství  

Vysílače signálu

    3327769   Spínací relé 12 V ZEM RE-HU-A0-12V  

    3374274   Spínací relé 24 V ZEM RE-HU-A1-24V  

    3386310   Tlačítko s kabelem délky 750 mm ZEM FZ-TA-01-750

    3413891   Tlačítko s kabelem délky 1000 mm ZEM FZ-TA-01-1000

    3308731   Spínací hodiny ZEM FZ-ZU-H

Senzory

    3496082   Spínací uzavírací kontakt s kabelem délky 6 m ZEM RS-A0-6.0M

    3501530   Spínací uzavírací kontakt s kabelem délky 10 m ZEM RS-A1-10M 

Zkušební přístroj a adaptér

    3509874   Zkušební přístroj 115-230 VAC pro A-otvírač, GENIUS A a B a také 
 GENIUS PANIK   ZEM PG-C0-EU

    3509878   Adaptér pro zkušební přístroj – kabel typ B   ZEM AD-PG-C-B0-4M

    3509879    Adaptér pro zkušební přístroj – kabelová průchodka konektorová 
100/180 stupňů ZEM AD-PG-C-KU-VM-TB-4M

     3509880    Adaptér pro zkušební přístroj – kabelová průchodka Mini 
ZEM AD-PG-C-KU-MI-VM-TB-4M 

    3509881   Adaptér pro zkušební přístroj – kabel typ E   ZEM AD-PG-C-E0-4M

    3509882   Adaptér pro zkušební přístroj kabel typ K   ZEM AD-PG-C-K0-4M  

    3509883  Adaptér pro zkušební přístroj Plug and Play   ZEM AD-PG-C-PP-8M 

Součásti pro protipožární dveře  

    3458247    Kabelová průchodka s 20 mm schránkou 180° ZEM 
KU-VM-180-20-A0-VS   

    3474871   Kabel typ OK – FS ZEM KA-K1-12.0M-FS

Nouzové napájení

   3471104  Nouzové napájení ZEM NT-NS-A0-230V  

   3470680  12V baterie pro nouzové napájení ZEM AK-NS-A0-12V  
  (potřeba jsou 2 kusy)

Sady Plug and Play

   3505908    Sada Plug and Play A  ZEM PP-SE-A-RA-KU-180-KP

   3505909    Sada Plug and Play B  ZEM PP-SE-B-RA-KU-180-FS 

   3505910    Sada Plug and Play C  ZEM PP-SET-C-RA-KU-MI-KP 

   3505911    Sada Plug and Play D  ZEM PP-SE-D-RA-KU-MI-FS 

   3505912    Sada Plug and Play E  ZEM PP-SE-E-HU-KU-180-KP 

   3505913   Sada Plug and Play F  ZEM PP-SE-F-HU-KU-180-FS 

   3505914   Sada Plug and Play G  ZEM PP-SE-G-HU-KU-MI-KP

   3505915   Sada Plug and Play H  ZEM PP-SE-H-HU-KU-MI-FS 

Zvolte objednací číslo ze strany 16 – 17 nebo vyberte následující požadované součásti

Příslušenství pro sady Plug and Play

    3501870   Délka kabelu   2,5 m  ZEM PP-KA-E0-2.5M

    3501871   Délka kabelu   3 m   ZEM PP-KA-E0-3.0M 

    3501872   Délka kabelu   4 m  ZEM PP-KA-E0-4.0M

    3501873   Délka kabelu   5 m  ZEM PP-KA-E0-5.0M 

    3505917   Rozšiřovací sada GENIUS B  ZEM PP-SET-GEN-B 

    3505916   Rozšiřovací sada io home controller®  ZEM PP-SE-IOHOME 

    3503983   Délka kabelu   2,5 m  ZEM PP-KA-K0-2.5M 

    3503984   Délka kabelu   3 m   ZEM PP-KA-K0-3.0M 

    3503985   Délka kabelu   4 m   ZEM PP-KA-K0-4.0M 

    3503986   Délka kabelu   5 m   ZEM PP-KA-K0-5.0M 

    3510885   WLAN modul 2.0 ZEM ZK-SM-B0  

    3507440   Délka kabelu  4 m   ZEM PP-KA-K0-NT-RA-4M

Sada Plug and Play pro GEZE pohon otočných dveří ECturn Inside  

    3501435    Fingerscanner 3.1 s konektorovým napojením, délka kabelu 1,5 m   
ZEM PP-ZK-FS-C1 

    3501140    KFVkeyless s konektorovým napojením, délka kabelu 1,5 m   
ZEM PP-ZK-KP-A0  

    3501874    Kabel GEZE ECturn Inside, 1,5 m   
ZEM PP-KA-DT-ECTURN-A0-1.5M 

    3501875    Kabel GEZE napájecí zdroj – napájení, 8 m   
ZEM PP-KA-NT-ECTURN-A0-8.0M 

    3502884   Adaptér pro GEZE ECturn Inside   ZEM PP-AD-DT-ECTURN-A0  

    3501869    Konektorová kabelová průchodka pro GEZE ECturn Inside,  
úhel otevření 100°  ZEM PP-KU-DT-ECTURN-A0 

    3501871   Kabel GENIUS, 3 m  ZEM PP-KA-E0-3.0M  

    3501876   Adaptér GENIUS  ZEM PP-AD-GE-A0  



03.201922/24 H69.ELEK00S001CS-00

GENIUS a A-otvírač



03.2019H69.ELEK00S001CS-00 23/24

GENIUS a A-otvírač



www.siegenia.com

H6
9.

EL
EK

00
S0

01
CS

-0
0_

03
.2

01
9

http://www.siegenia.com

